

QUESITO NR. 1. "Nel Disciplinare di Gara è indicato il numero CIG 4135524FEA, si richiede d'indicare il relativo numero CUP da apporre sulla documentazione di Gara."

RISPOSTA AL QUESITO NR.1 "Il C.U.P. assegnato al Progetto Mercurio - indicato nell'allegato 3 del disciplinare di gara (schema contrattuale)- è il seguente: F73D11000350007."

QUESITO NR.2. "Nel Capitolato Tecnico alla pagina 7 capitolo 3.1 è indicato che il sistema di bordo deve prevedere un sistema interfaccia utente LCD con touch screen min 8,4" max 11". Come da comunicazione dei vari costruttori di monitor, di cui ne alleghiamo di seguito una copia, i pannelli LCD da 8,4" sono andati fuori produzione e sostituiti con analoghi da 8". Per un breve periodo sarà ancora possibile trovare sul mercato alcuni apparati, ma onde evitare di fornire un prodotto obsoleto e con caratteristiche inferiori ai nuovi modelli da 8" (contrasto e luminosità), si richiede la possibilità di fornire i nuovi monitor da 8" in sostituzione di quelli da 8,4" "

RISPOSTA AL QUESITO NR.2. "E' possibile fornire anche monitor da 8" "

QUESITO NR.3. "Nel Capitolato Tecnico alla pagina 7 capitolo 3.1 è indicato che il sistema di bordo deve prevedere memoria digitale asportabile di minimo 16 GB, per consentire una migliore gestione operativa e favorire un rapido cambio del turno operativo, si richiede la possibilità di fornire due schede da 8 GB in sostituzione della singola da 16GB."

RISPOSTA AL QUESITO NR.3 "Se 8GB sono sufficienti per registrare alla massima risoluzione della telecamera proposta 8h continuative e' possibile fornire al posto di ogni scheda da 16GB anche una coppia di schede da 8GB".